[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
                                                          Решение
PAGE

26.09.2024                                                                                                                          № 282
с. Кожевниково   Кожевниковского района Томской области
О награждении Почетной грамотой
Думы Кожевниковского района
        На основании ходатайств и.о. начальника Отдела образования Администрации Кожевниковского района, председателя общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Кожевниковского района Томской области, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы Кожевниковского района», с целью признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,
ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за высокий профессионализм, большой вклад в дело обучения и воспитания школьников и в связи с Днем учителя:

1.1. Бурмистрову Олесю Витальевну – педагога-организатора муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

1.2.  Иванову Ларису Владимировну – и.о. директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Новосергеевская основная общеобразовательная школа»;
1.3. Коробову Ларису Алексеевну – учителя истории и обществознания муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Вороновская средняя общеобразовательная школа»;

1.4. Кудряшову Юлию Юрьевну – воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»;
1.5. Маттерн Надежду Олеговну – воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»;

1.6. Колмакову Надежду Константиновну – учителя физики муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2»;

1.7. Бервенскую Надежду Леонидовну – учителя химии муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2»;

1.8.   Панову Ольгу Петровну – учителя биологии и географии муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2»;

1.9. Котову Татьяну Ивановну – педагога дополнительного образования муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2»;
1.10.  Неизвестных Надежду Георгиевну – учителя русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2»;

1.11.  Шель Елену Александровну – учителя истории муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2»;
2. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за большой вклад в развитие ветеранского движения, активное участие в общественной жизни и в мероприятиях по патриотическому воспитанию подрастающего поколения:
2.1. Аникееву Гальжиян Александровну – члена совета Батуринской первичной ветеранской организации Чилинского сельского поселения;

2.2. Кроликову Веру Александровну – члена совета Уртамской первичной ветеранской организации Уртамского сельского поселения;

2.3. Пичкур Людмилу Юрьевну – члена первичной ветеранской организации в с. Кожевниково;

2.4. Фёдорову Валентину Юрьевну – члена совета Новосергеевской первичной ветеранской организации Малиновского сельского поселения;

2.5. Прокопьеву Татьяну Викторовну – члена Староювалинской первичной ветеранской организации;

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                      Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                                                 В.В. Кучер

[image: image1.jpg]